[image: ]   ПРОЕКТ
Российская Федерация
Новгородская область Маловишерский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕБЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от
д. Веребье

«Об утверждении реестра и схемы
мест накопления контейнерных площадок
 для временного хранения твердых
коммунальных отходов на территории
Веребьинского сельского поселения»

	В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на  территории Веребьинского сельского  поселения Маловишерского муниципального района  в соответствии с постановлением Правительства РФ от 31.08.2018  года № 1039, на основании Представления Новгородской межрайонной природоохранной прокуратуры от 28.02.2023 № Прдр19-23-20490024
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления  ТКО на территории Веребьинского сельского  поселения Маловишерского муниципального района (Приложение №1).
2. Утвердить схему размещения мест контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Веребьинского сельского  поселения Маловишерского муниципального района (Приложения№2).
3. Считать утратившим силу постановление Администрации Веребьинского сельского поселения от 10.03.2020 № 35 «Об утверждении реестра и схемы мест накопления контейнерных площадокдля временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Веребьинского сельского поселения».
4. Считать утратившим силу постановление Администрации Веребьинского сельского поселения от 23.01.2023 № 10 «О внесении изменений в постановление Администрации Веребьинского сельского поселения от 10.03.2020 № 35».
5. Считать утратившим силу постановление Администрации Веребьинского сельского поселения от 09.02.2022 № 11 «О внесении изменений в постановление Администрации Веребьинского сельского поселения от 10.03.2020 № 35».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7.  Настоящее постановление опубликовать в бюллетене «Веребьинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации поселения       Т.В. Тимофеева

image1.emf